

اعتصاب شکوهمند کارگران ایران خودرو با موفقیت به پایان رسید

جمعی از کارگران ایرانخودرو

دوشنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۳۸۸

اعتصاب شکوهمند کارگران ایرانخودرو برای رسیدن به

دستمزدهای عقب افتاده و تبدیل وضعیت نیروهای پیمانکاری به قراردادی با موفقیت به پایان رسید

هفته گذشته کارگران ایران خودرو موفق شدند با اعتصاب شکوهمند خود که از سالن مونتاژ آغاز شد و درسالن شاتل (بدنه) ادامه و با اعتصاب کارگران سالنهای پرس خاتمه یافت به خواستهای فوری خود که همانا پرداخت دستمزدهای عقب افتاده (حقوق آکورد و رکورد تولید سال گذشته) و تبدیل وضعیت کارگر از (پیکجی پیمانکاری) به قراردادی خود شرکت ایرانخودرو بود برسند.

مدیریت جدید شرکت ایرانخودرو ابتدا از پرداخت رکورد و آکورد خوداری کرده و حقوق فروردین کارگران را عقب انداخت وقتی که با اعتراض کارگران روبرو گردید حقوقها را پرداخت کرد تا از گسترش اعتراضات جلوگیری کند ولی کارگران اعلام کردند زمان صبر انتظار به پایان رسیده است و برای رسیدن به خواستهای خود اعتصاب را انتخاب کردند وقتی شروع اعتصاب برای مدیران ایرانخودرو که تازه به این شرکت آمده بودند جدی شد چند ساعت بعد ۱۵۰ هزار تومان به حساب کارگران واریز شد ولی اعتصاب نه تنها فروکش نکرد بلکه از سالن مونتاژ به سالن شاتل رسید و خطوط تولید متوقف گردید هنوز ساعت به شب نرسیده بود که تمام حق رکورد به حساب کارگران واریز گردید. و کارگران نشان دادن می توانند اگر باهم باشند یکبار دیگر در مقابل هر قدرتی بایستند.

یک موفقیت دیگر

تمام کارگران پیمانکاری خطوط تولید در ایرانخودرو از

زیرشرکتهای پیمانکاری در آمده و قراردادی خود شرکت ایرانخودرو می شوند.

وقتی که ۱۲ اردیبهشت وزیر صنایع در خلوت بی توجه به دستگیری صدها کارگر در روز جهانی کارگر با بیسج نیروهای خود در ورزشگاه آزادی مراسم روز کارگرا برگزار می کرد با فریاد کارگران که "وزیردروغگو استعفا، استعفا" روبرو شد که خواستار پایان دادن به قراردادهای موقت بودند. در آنجا اعلام کرد که روی قول خود ایستاده و به مدیران تحت پوشش اعلام کرد بخشی از کارگران را قبل از انتخابات تبدیل وضعیت کنند. بعد از این این بخشنامه مدیریت جدید اسامی چند هزار نفر که شامل این بخشنامه بودند را اعلام که اسامی کارگران پرس تحت پوشش پیمانکاری جی پی آی در آن دیده نمی شدند.

بعد از این مسئله کارگران پرس خطوط تولید را متوقف کرده و جلو دفتر مدیریت جمع کردند. اعتصاب در شیفتهای صبح و عصر ادامه یافت ولی هنوز به شیفتهای شب نرسیده بود مدیریت اعلام کرد همه کارگران شامل این بخشنامه خواهند شد. و یک موفقیت دیگر برای کارگران ایرانخودرو رقم خورد.

کارگران ایرانخودرو: ما می توانیم

اگر بخواهیم این پیروزی بر همه کارگران مبارک باد



ما این پیروزی را به تمام دستگیرشدگان روز جهانی کارگر تقدیم می کنیم. که هنوز تازیانه های سرمایه بر تن شان فرو می رود.

این پیروزی نتیجه تلاش همه انسانهای است که در راه کارگران تلاش می کنند. اینها نمایندگان ما کارگران هستند که جرم شان بر نتابیدن ستم طبقاتی بر ما کارگران است

برایشان درود می فرستیم و خواستار آزادی همه زندانیان دربند هستیم وقتی که صبرمان به پایان رسید.

مبارزه مان آغاز گشت
اعتراض را تمام کردیم
و آنگاه که اعتصاب آغاز شد
و همه یکی شدیم چرخهای تولید در سالن مونتاژ کند شد
و تولید در سالن شاتل از حرکت باز ایستاد.
حراست ..
همه را بگیرید. دستگیر کنید
همه کارگران را
پس چه کسی کار کند
نه اینجا پارک لاله نیست
اینجا ایرانخودرو است
سی هزار کارگر
متحد و یکپارچه برای یک اعتصاب بزرگ آماده می شوند.
تا ۱۰ تیری و ۱۷ اسفندی دیگری را بوجود بیاورند
همه را بگیرید
مدیریت از هر جا شده پول قرض می کند.
شبانه پولها به حساب کارگران واریز می شود.
تا اعتصاب بزرگ ادامه نیابد ..
ولی غافل از خواست دیگر
دستور وزیر ...
۲۰۰۰ نفر را قبل از انتخابات قراردادی کنید کافی است.
بقیه را ولش کنید.

پرس و کارگران خدماتی نمی خواهد. قراردادی شوند
و آنگاه که کارگران سالنهای پرس دست از کار کشیدند.
پرسهای غول پیکر یکی پس از دیگری خاموش شدند
سکوت مرگبار

از صدای وحشتناک پرس خیری نیست
آیا شرکت تعطیل است

نه پرس چهار شیفت بدون توقف کار می کند
اینک دیگر صدای نمی آید. قلب توفنده کارگران جای پرسها را گرفته اند

جمعی از کارگران ایرانخودرو

اردیبهشت ۸۸

<http://khodrokar.blogfa.com>